

ÅRSBERETNING FOR STYRET OG AVDELINGENE I ORKANGER IDRETTSFORENING FOR ÅRET 2004

Styret har bestått av:

Leder:	Else-Britt Evjen
Nestleder:	Knut Even Wormdal
Kasserer:	Roar Reinhaug
Sekretær:	Lena Chr. Møgseth
Materialforvalter:	Ole Andreas Opphaug
Styremedlem:	Ruth N. Thoresen
Styremedlem:	Alv Helge Skeie
Varamedlem:	Kjetil Akselsen
Varamedlem:	Roger Haukås

Avdelingsledere:

Orienteringsavd.:	Svein A. Bryne
Håndballavd.:	Bente Kristin Andersen
Fotballavd.:	Ove Aanonsen
Turnavd.:	Marit K. Høiseth
Skiavd.:	Runar Flønes
Svømmeavd.:	Ole Roar Bonvik
Atletavd.:	Stein Aasbø
Skøyteavd.:	Arne J. Togstad
Danseavd.:	Administreres av Styret med Knut Even Wormdal som ansvarlig

Ulvåshytta:	Ola Fossvoll
Klubbhuset:	Brage Knudsen

Styremøter:

Styret har hatt 9 styremøter og behandlet 34 saker
Det er avholdt 3 avdelingsmøter og behandlet 19 saker.
Det ble avholdt ekstraordinært årsmøte den 28.09.04

Møtene er avholdt på Aetat Orkanger første halvår av 2004 inntil vi flyttet tilbake til Klubbhuset i september.

Sportslige aktiviteter

Det har vært stor aktivitet i alle avdelinger, og alle driver godt. At de større avdelingene krever større arbeidsinnsats er naturlig, men de små har færre å spille på, så kanskje utlignes det på den måten. OIF har bruk for alle for at vi skal kunne ha et bredest mulig tilbud til våre medlemmer.

Svømmeavdelinga har få medlemmer, men har en stor aktivitet da babysvømming fortsatt er like populær. Dessuten planlegger de å utvide aktiviteten med vanntilvenningskurs/svømmeskole.

Skøyteavdelinga mistet i høst sin leder så utvikling av avdelinga har stoppet opp litt. Vi er imidlertid fortsatt repr. i komiteen for kunstfrosen isbane v/Orkdal vgs. skole. Det er nå søkt om spillemidler for dette prosjektet.

Atletavdelinga ser vi ikke så mye til. De har sine lokaliteter i MC-klubbens lokaler på Fannremsmoen. Det er et mål å få denne avdelinga mer integrert under OIF-paraplyen og at andre avdelinger kan finne interesse i å benytte seg av treningstilbudet der. De har i år et lite overskudd i sitt regnskap så det går den riktige veien.

Orienteringsavdelinga driver fortsatt godt og solid. De avholder sine årlige konkurranser, og har en del samarbeid med Børsa IL. Når det gjelder turorientering samarbeides det med OIL. Økonomien i avdelinga er god.

Turnavdelinga og håndballavdelinga har med noen unntak hatt sin trening i Orklahallen BA. Håndball mangler i dag guttespillere, mens turn har fått med en del gutter. Turn har i år hatt problemer med å skaffe instruktører og det har derfor ikke vært dameturn i 2004. Styret synes imidlertid det er fint det samarbeidet som er etablert mellom Orkdal vgs. og OIF. Det at det har vært mulig å skaffe ekstern trener fra Trondheim Turnforening for å gi trenerne nye impulser må være veldig positivt. Det ville vært fint om dette kunne fortsettes og utvikles med tanke på framtidig rekruttering av trenere.

Håndball har problemer med dyre dommerutgifter i tillegg til store utgifter til hall-leie. Vi vil imidlertid gjerne få berømme håndballavdelinga for det arbeidet som er nedlagt i forhold til økonomien og at de nå er kommet på plussiden. Det arbeides også i avdelinga med samarbeid mellom eksterne klubber på junior/seniornivå, dette er først og fremst positivt for å kunne ha et sportslig tilbud til denne gruppen. Det er også positivt at avdelinga satser på å utdanne dommere

Fotball driver godt. De har en god organisasjon og god økonomi. Den sportslige aktiviteten er stor. Den årlige Orkla-Cupen har god deltagelse og går fortsatt med et godt overskudd. Gutter 1990 inngikk i 2004 samarbeidsavtale med MOT. Dette er en organisasjon med gode holdninger som gir ungdom bekreftelser, mening og trygghet gjennom å ta dem på alvor. Fokuserer på det positive, fremfor å fordømme og moralisere.

Det siste tilskuddet vårt, dans, er blitt populært. Det er avholdt 2 kurs med totalt 170 deltakere og med godt økonomisk resultat.

Skiavdelinga har fortsatt sin framgang.. De har gode sportslige resultater og god økonomi. De synes å ha et godt miljø både under trening og konkurranser. Johan Evjens Minnrenn ble upåklagelig avvirket og hadde i år økt oppslutning. Håper at de kan arrangere også andre renn når det blir bedre plass i Ulvåhytta.

Ulvåshytta drives også godt og har god økonomi. Hyttestyret har utredet utbygging av kjelleren, fått sine planer godkjent av kommunen og søkt om spillemidler. Dette prosjektet kan startes opp sommeren 2005.

Klubbhuset er nå på egne hender igjen etter å ha vært bortleid til Orkanger ungdomsskole. Klubbhusstyret har gjort godt arbeid i høst for å sette det tilbake i god gammel stand. Det har bl.a. vært rundvask og det er hengt opp nye gardiner. Noe utskifting av utstyr har også vært på krevd.

Idrettsparken har i 2004 hatt en person ansatt for å ta seg av drift og vedlikehold. Dette har betydd at det har vært mindre arbeidsbelastning for fotballavdelingen. Vi får håpe at vi kan få til lignende arrangement også i 2005.

Vi må også i år få nevne spesielt ett medlem av OIF - Øyvind Tøgstad - han dømte sammen med sin makker semifinalkamp under Olympiaden i Athen

Drift

Det har vært et travelt år for Styret.

OIFs nye lovverk ble den 14.04.04 godkjent av Sør-Trøndelag Idrettskrets. Styret har imidlertid fungert i h.h. det nye lovverket etter årsmøtet i 2004.

Ekstraordinært årsmøtet den 28.09.05 hadde som eneste sak heving av medlemskontingenten. Familiekontingent ble foreslått hevet til kr.350.- voksen kr. 150.- og barn-pensjonist til kr. 75.- Dette ble enstemmig vedtatt.

Det har vært arbeidet med å etablere hjemmeside for OIF. Denne ble presentert på avdelingsmøtet den 14.12.04 og vil være i virksomhet i løpet av januar 2005. Komiteen for dette arbeidet har vært Knut Even Wormdal, Ole Roar Bonvik, Lena Chr. Møgseth, og Marit Mjøen. Hjemmesiden ser virkelig flott ut. Dette er et spennende medium som kan lette oppgavene bl.a. med å spre informasjon til egne medlemmer og andre.

Det har i året 2004 vært oppnevnt komiteer på flere områder bl.a. med å utarbeide statutter for våre æresbevisninger, finne fram til felles treningsdresser og klubbgensere, en komite er oppnevnt for å se på utbygging av Klubbhuset evt. i sammenheng med fjøset Nedre Rømme.

Vi har etablert nytt datasystem for medlemsregistrering. Dette medførte at kontingenten for 2004 kom ut seint på året i 2004. Dette vil vi ta igjen de neste 2 årene, slik at kontingent for 2006 planlegges å komme ut i januar/februar.

Vi har avholdt både kasserer- og sekretærsamlinger. Dette er samlinger vi planlegger å ha hvert år. Det er viktig å få en felles referat- og kassererrutine.

Innskjerping på rutiner til avdelingskassererne har nyttet og medført at regnskapsutgiftene til Høgle Regnskap er redusert med ca. 15.000.- for året 2004.

Styret arrangerte sammen med Orkanger barneskole 17. mai, dette tilførte OIF kr. 15.000.-i kassen.

Det viser at mange bekker små gir en stor Å.

Den store saken har det siste 1/2-året vært trusselen om salg av Nedre Rømme og den er vi ikke ferdige med når nyåret kommer.

Orkanger-Idrett

Redaksjonskomiteen har i 2004 bestått av Vidar Liøkel, Hans Kringstad, Kjersti Isdahl og Andreas Helbæk.

De har gjort en flott jobb og bladet er populært blant medlemmene. Hvis det er noen som ikke har fått bladet, blir det etterspurt. Avdelingene har også vært flinke til å sende inn stoff. Vi har utvidet distribusjonsområdet med å omfatte Gjølme og Geitastrand. Det er i sin helhet distribuert av medlemmene selv.

Styret vil ellers takke markakomiteen for fine løyper uansett vær og føreforhold, stikomiteen for merking av stier og merkekomiteen for at de fortsatt sørger for å holde folk i form.

Prestasjonspokalen

Prestasjonspokalen for året 2003 ble tildelt Øyvind Togstad.

Representasjon

Leder er representert i Orkdal Idrettsråd og i representantskapet OrklaHallén.

Leder sitter også som representant i et kommunalt oppnevnt utvalg for Gammelosen.

Orkanger 07.03.2005

Else-Britt Evjen
Else-Britt Evjen
Leder

Knud Even Wormdal
Knud Even Wormdal
Nesteleder

Roar Reinhaug
Kasserer
sign.

Lena Chr. Mogseth
Sekretær
sign.

Ole Andreas
Materialforvalter
sign.

Alv Helge Skeie
styremedlem
sign.

Ruth N. Thoresen
styremedlem
sign.